香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUAJIN INTERNATIONALHOLDINGS LIMITED
華津國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：2738)

自願公告
業務更新

此公告乃由華津國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團之最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為 2020年 6月 8日的公告（「該公告」），內容有關自願公告業務更新。除
非文義另有界定，本公告所用詞彙與該公告之定義均具有相同涵義。

950mm酸軋聯合機組生產的冷軋鋼卷最小厚度

本公司董事會欣然宣佈，新生產線現在能夠將厚度為 3.0毫米的熱軋鋼卷經過酸洗冷軋加工
程序生產為最小厚度 0.245毫米的冷軋鋼卷。厚度較現有生產線更薄的冷軋鋼卷可以使本集
團滿足更多現有和潛在客戶的需求，並增強本集團在市場上的競爭力。

圖片內的 0.245表示正在生產厚度為

0.245毫米的冷軋鋼卷

羅燦文先生(行政總裁)手持 0.245毫

米冷軋鋼板樣本

承董事會命

華津國際控股有限公司

主席

許松慶

香港，二零二零年七月三日

於本公告日期，董事會包括執行董事許松慶先生(主席)、羅燦文先生(行政總裁)、陳春牛先生
及 Xu Songman先生；非執行董事許健鴻先生；及獨立非執行董事吳慈飛先生、譚旭生先生及
胡志強先生。